令和６年５月○○日

各地区情報部担当者様

北海道中学校長会情報部

                           部 長

会誌「全道中」原稿執筆者への依頼方法について

日頃より道中情報部の事業推進にご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、各地区における「全道中」執筆者への原稿依頼方法につきまして次の要領でお願

いいたします。

記

１ 執筆者の報告について

令和６年度「全道中」の執筆者を各地区で選出していただき、「原稿執筆者報告用紙」

（道中 HPからダウンロード）に必要事項を入力の上，各地区情報部担当者様から、下記

の道中情報部担当者に期日【7月４日（木）】までに E-mail により報告してください。

２ 執筆者への原稿依頼方法について

（１）用紙のダウンロード

各地区情報担当者様で別紙「全道中・原稿依頼例」を道中 HPからダウンロー

ドし，執筆者のお名前，学校名，内容，字数等の必要事項を入力してください。

（２）執筆者への依頼送信

各地区情報担当者様から入力済みの「全道中・原稿依頼例」を執筆者に送信して

ください。

３ 原稿の提出について

（１）各原稿は執筆者から直接，下記の道中情報部担当者に提出（E-mail）していただく

こととなります。

４ 全道中の配送について

（１）通常の配布をもって対応することとなります。

〒050-0072 室蘭市高砂町 4-9-1

             室蘭市立東明中学校  高 橋 泰 明   宛

℡ 0143-44-1332  Fax  0143-44-0513

E-mail: takahashi.yasuaki@muroran.ed.jp

http://www.dochu-kochokai.jp/dochutayori/4_genkoirai.docx
http://www.dochu-kochokai.jp/dochutayori/4_genkoirai.docx